
K prodeji, Obchody, 360 m2
Číslo inzerátu (ID): 4258327 Datum vydání: 22.08.2024

Cena za nemovitost:

1 200 000 Kč

Lokalita:
,

Máme pro vás jedinečnou příležitost vlastnit retro restauraci s
kulečníkem a kuželnou v malebném městečku Oloví! Tento
výjimečný objekt nabízí nejen skvělou atmosféru, ale také široké
možnosti využití a podnikání.
Autentická retro atmosféra
Tradiční česká kuchyně
Kulečník a kuželna pro zábavu hostů
Krásný velký pozemek
Komfortní venkovní posezení
Tato restaurace je ideálním místem pro pořádání rodinných oslav,
firemních akcí nebo jen příjemného posezení s přáteli. Interiér je
stylizován do retro designu, který přináší kouzlo minulých let.
Restaurace je vybavena kulečníkem a kuželnou, což zajišťuje
zábavu pro všechny věkové kategorie.
Nemovitost se pyšní krásným velkým pozemkem, který je ideální
pro venkovní aktivity a odpočinek. V letních měsících mohou hosté
využít komfortní venkovní posezení a užít si jídlo a pití na čerstvém
vzduchu.
Investiční příležitost
Tato retro restaurace s kulečníkem a kuželnou představuje
investiční příležitost.

ID inzerátu ESO: 4258327
Inzerát aktualizován: 22.08.2024
Inzerát vydán: 27.06.2024
ID zakázky v RK: 900877269
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 360 m2
Plocha pozemku: 3292 m2
Užitná plocha: 360 m2
Kód zakázky: 877269

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Rohan
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


